

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**3279 Wiktor Wawrzyk**



lub przekaż darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3279 Wiktor Wawrzyk**

Wiktorek urodził się 25 lipca 2016 roku jako zdrowy chłopiec. Był bardzo energiczny i nie lubił spać. Rozwijał się prawidłowo do 2 roku życia. Niestety po tym etapie nastąpił ogromny regres.

Wiktor przestał się komunikować, nie słyszał kierowanych w stosunku do niego słów, nie reagował na swoje imię. Ogromna trudnością stało się dla niego przebywanie poza domem bez mamy. Najchętniej spędzał z nią czas w domu rodzinnym. Mocno przeżył pierwszą próbę uczęszczania do przedszkola integracyjnego. W 2019 roku zdiagnozowano u Wiktora globalne zaburzenia rozwoju. Następny specjalista, po przejściu przez Wiktora całej procedury diagnostycznej, orzekł autyzm atypowy. Podczas pierwszej wizyty u neurologa dowiedzieliśmy się, że brak snu może być wynikiem ukrytej padaczki, co następnie potwierdziły badania EEG w szpitalu. Podczas kolejnej hospitalizacji w ICZMP w Łodzi wykonano badania metaboliczne, które wykryły u Wiktora przeciwciała GAD-65. Syn został zakwalifikowany do dwukrotnego podania immunoglobulin.

Obecnie Wiktor musi być pod stałą opieką neurologa, psychiatry, dietetyka klinicznego, fizjoterapeuty, neurologopedy, terapeutów integracji sensorycznej i psychoterapeutów. Wiktor dzielnie, od momentu diagnozy, uczestniczy w turnusach wspierania rozwoju mowy. Na drodze - od diagnozy do chwili obecnej - było wiele wzlotów i wiele bolesnych upadków w postaci regresu mowy, zachowania, kontaktu. Wiemy, że Wiktorek jest mądrym chłopcem, który wszystko rozumie. Ogromną barierą jest dla niego komunikacja. Wymaga pracy i współdziałania wielu lekarzy, terapeutów, pedagogów. Nie zamierzamy się zatrzymywać w walce o możliwość lepszego funkcjonowania Wiktora i jeśli ktoś z Państwa chciałby nam pomóc - będziemy bardzo wdzięczni.

Mama Wiktorka



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie otrzymanych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Numer KRS	Wniosekowana kwota	148. KWOTA
<b>0000387207</b>	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po uwzględnieniu do pełnych obowiązków groszy w 00.	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulotniąc je kartką z podziałkiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy (KRS) - kwota	<b>3279 WIKTOR WAWRZYK</b>	150. Wygłaskanie agnety
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Gdynia  
Województwo: pomorskie